Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]26.10. 2 022 г. №.1784-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Кондиционер для белья
	Кондиционер для белья, упаковка не менее 1000мл.

	л
	24

	2
	Средство для мытья окон с тиггером 500мл.
	Концентрированное средство для мытья всех типов стеклянных и зеркальных поверхностей, пластиковых покрытий и оргтехники. Быстро удаляет атмосферные и белково-жировые загрязнения, пыль, быстро сохнет, не оставляет разводов, обладает выраженнымми смачивающими поверхность свойствамии антистатическим эффектом (препятствует оседанию пыли). Не оказывает токсического действия. По параметрам острой токсичности относится к веществам 4 класса опасности (малоопасные вещества). Форма выпуска флакон объемом не менее 0,75 литра с курковым распылителем.
	шт.
	250

	3
	Жидкось для обеливания без содержния хлора
	Жидкость для отбеливания без содержания хлора, упаковка не менее 1000 мл
	литр
	16

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 31.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 202-68-69